Администрация

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2021 г.  № 192-п

с. Татарская Каргала

О направлении проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области в Совет депутатов муниципального образования поселения

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области, на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план  муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 13 декабря 2021 года:

 1.Предварительно согласовать проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области в соответствии с заключением по результатам публичных слушаний.

2. Направить запросы в министерство сельского хозяйства Оренбургской области и Оренбургский филиал Росреестра  по вопросу  уточнения местоположения  мест захоронения сельскохозяйственных животных  в кадастровом квартале 56:25:1401001 в соответствии с поступившими вопросами от жителей села Татарская Каргала в ходе публичных слушаний.

3. После получения ответов направить проект внесения изменений в генеральный план  в Совет депутатов муниципального образования  Татаро- Каргалинский сельсовет для рассмотрения на очередном заседании.
 2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Татаро- Каргалинский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования
	М.К.Саитов